@BiNTE

Helmut Biinte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KR Agrar GmbH & Co. KG

Kai Romanovski
Osterallee 200B

24944 Flensburg
Deutschland

Lieferschein

Seite 1 von 3

Lieferungsnr.:
Kundennr.:
Datum:

lhr Ansprechpartner:

Durchwahl:
Fax:
E-Mail:

Auftragsnr.: DA220019672, |hre Referenznr.: BE-202210/28297 + 28305

Pos. Nr.

lhre Artikelnr.

Beschreibung

DI221001253
13408
14. Oktober 2022

Jaqueline Libbert
+49(0)54094034114
+49(0)5409403434

j.luebbert@buente.com

Geliefert/

Bestellt

Riickstand

Einheit

1 10073

2 10512

3 20061

4 200610

5 20178

6 202050

7 20239

8 20240

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiihrer S. Herwig

GEKA NL 91 Nebelschlussleuchte

GEKA NL 91 Nebelschlussleuchte, mit
Flachsteckanschluss

H: 60 x B: 96 mm

GEKA RL 91 Riickfahrschleuchte

GEKA RL 91 Ruickfahrleuchte, mit
Flachsteckanschluss

H: 60 x B: 96 mm

FBS Federsicherung, links, @ 3 x 60 mm

f. Winkelhebelverschluss GroBe 0/1, Federstahl

FBS Federsicherung, links, @ 3 x 60 mm, fur
Winkelhebelverschluss GroBe 0/1, Federstahl
rostfrei

FBS Federsicherung, rechts, @ 3 x 60 mm

f. Winkelhebelverschluss GroBe 0/1, Federstahl

FBS Federsicherung, rechts, @ 3 x 60 mm, fir
Winkelhebelverschluss GroBe 0/1, Federstahl
rostfrei

FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm

Lochabstand 16/37 mm, Bohrungen @ 6,8 mm
FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm,

Lochabstand 16/37 mm, Bohrungen @ 6,8 mm,
aushangbar, Stahl verzinkt

Strippe, 20 x 150 mm, Lochabstand 20 mm, beige

Kunststoff

Strippe, 20 x 150 mm, Lochabstand 20 mm, beige,

Kunststoff

Expanderseil, @ 8 mm, schwarz, UV-bestédndig

Polyethylen-Ummantelung, (Meterware), VPE: 100 m

Expanderseil, @ 8 mm, schwarz, UV-bestandig,
multifill, Polyethylen-Ummantelung,
Naturkautschuk-Kern, (Meterware)

VPE: 100 m

Lakeikrampe, 13 x 64 x 12 mm, Lochabstand 51 mm

Lichtebreite 26 mm, gestanzt, Stahl verzinkt

Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

Sparkasse Osnabriick

Volksbank GMHiitte

1/1

1/1

2/2

2/2

2/2

10/10

4/4

20/20

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

0

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-ldent.: DE286597678



Lieferschein
Auftragsnr.: DA220019672, |hre Referenznr.: BE-

Pos.

Nr.

lhre Artikelnr.

@BiNTE

Seite 2 von 3

Lieferungsnr.:

Beschreibung

DI221001253

Geliefert/
Bestellt Riickstand Einheit

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Helmut Biinte GmbH

20710

40055

42553

80065

10001

10052

10700

20010

20590

20836

400470

800162

Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Geschaftsfiihrer S. Herwig

Lakeikrampe, 13 x 64 x 12 mm, Lochabstand 51 mm,
Lichtebreite 26 mm, gestanzt, Stahl verzinkt
Hohlniet, Doppel-Calott, @ 3 x 9 mm

Kopf @ 10 mm, Stahl verzinkt
Hohlniet, Doppel-Calott, @ 3 x 9 mm, Kopf @ 10 mm,

Stahl verzinkt

Stiitzlastschild, 74 x 105 mm, max. 75 kg
Folie selbstklebend

Stutzlastschild, 74 x 105 mm, max. 75 kg, Folie
selbstklebend

SL-Sicherung, 22 x 18 x 0,5 mm, @ 10 mm
SL-Sicherung, 22 x 18 x 0,5 mm, @ 10 mm
Splint f. Kronenmutter

Splint fir Kronenmutter

FRISTOM MD-002 Riickleuchte links/rechts
m. KZL

FRISTOM MD-002 Ruiickleuchte links/rechts,

mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht
H: 90 x B: 96 x T: 46 mm
JOKON 516 Lichtscheibe rechts

f./o. KZL
JOKON 516 Lichtscheibe rechts, flir/ohne

Kennzeichenlicht
H: 64 x B: 158 mm
RADEX 5800 Riickleuchte links

m. KZL, NSL
RADEX 5800 Riickleuchte links, mit Blink-, Brems-,

Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht,
Dreieckriickstrahler

H: 140 x B: 220 x T: 60 mm

Stellbordscharnier, 56 x 220 mm, Bohrung @ 12 mm

Stahl verzinkt
Stellbordscharnier, 56 x 220 mm, Bohrung @ 12 mm,

Stahl verzinkt
Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm

Lochabstand 65/70 mm, m. Sicherung, Stahl verzinkt
SARIS Expander-Doppelhaken, 20 x 50 mm

f. @ 6 mm Expanderseil/10 mm Bordwandprofil
SARIS Expander-Doppelhaken, 20 x 50 mm, fur

@ 6 mm Expanderseil/10 mm Bordwandprofil,
schwarz, Kunststoff

BUNTE Verschlussriegel, f. Safety-Box
BUNTE Verschlussriegel, fiir Diebstahlsicherung
Safety-Box

Faltenbalg f. Peitz AER/AEV, 6

Tel: +49(0)5409 4034100 Sparkasse Osnabriick
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte
Website: www.buente.com

40/40 0 Stiick

1/1 0 Stiick

1/1 0 Stiick

3/3 0 Stiick

2/2 0 Stiick

A 0 Stiick

1/1 0 Stiick

2/2 0 Stiick

0/4 4 Stiick

11 0 Stiick

/1 0 Stiick

1/1 0 Stiick

Handelsregister: HRB 206979

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM USt.-ldent.: DE286597678



@BiNTE

Lieferschein .
Seite 3 von 3
Auftragsnr.: DA220019672, |hre Referenznr.: BE-
Lieferungsnr.: DI221001253
Geliefert/
Pos. Nr. lhre Artikelnr.  Beschreibung Bestellt Riickstand Einheit
Faltenbalg fir Peitz @ 60/70 mm,
fur AER/AEV
21 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg /1 0 Stiick
Versandart: DPD
Nettogesamtgewicht in kg: 3,07
Helmut Biinte GmbH Tel: +49(0)5409 4034100 Sparkasse Osnabriick Handelsregister: HRB 206979
Gewerbepark Ebbendorf 11 Fax: +49(0)5409 4034234 DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX Amtsgericht Osnabriick
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz) E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte Steuernummer: 65/200/53000

Geschaftsfiihrer S. Herwig Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM USt.-Ident.: DE286597678



