

Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KR Agrar GmbH & Co. KG

Kai Romanovski

Osterallee 200B

24944 Flensburg

Deutschland

Seite 1 von 3

Lieferungsnr.: DI221001253

Kundennr.: 13408

Datum: 14. Oktober 2022

Ihr Ansprechpartner: Durchwahl:

artner: Jaqueline Lübbert +49(0)54094034114 +49(0)5409403434

Fax: +49(0)5409403434 E-Mail: j.luebbert@buente.com

## Lieferschein

Auftragsnr.: DA220019672, Ihre Referenznr.: BE-202210/28297 + 28305

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit
1	10073		GEKA NL 91 Nebelschlussleuchte	1/1	0	Stück
			GEKA NL 91 Nebelschlussleuchte, mit			
			Flachsteckanschluss			
			H: 60 x B: 96 mm			
2	10512		GEKA RL 91 Rückfahrschleuchte	1/1	0	Stück
			GEKA RL 91 Rückfahrleuchte, mit			
			Flachsteckanschluss			
			H: 60 x B: 96 mm			
3	20061		FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm	2/2	0	Stück
			f. Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl			
			FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm, für			
			Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl			
			rostfrei			
4	200610		FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm	2/2	0	Stück
			f. Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl			
			FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm, für			
			Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl			
			rostfrei			
5	20178		FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm	2/2	0	Stück
			<b>Lochabstand 16/37 mm, Bohrungen Ø 6,8 mm</b> FBS Deckelscharnier, 2-teilig, 53 x 89 mm,			
			Lochabstand 16/37 mm, Bohrungen Ø 6,8 mm,			
			aushängbar, Stahl verzinkt			
6	202050		Strippe, 20 x 150 mm, Lochabstand 20 mm, beige	10/10	0	Stück
			Kunststoff			
			Strippe, 20 x 150 mm, Lochabstand 20 mm, beige,			
			Kunststoff			
7	20239		Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV-beständig	4/4	0	Stück
			Polyethylen-Ummantelung, (Meterware), VPE: 100 m			
			Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV-beständig,			
			multifill, Polyethylen-Ummantelung,			
			Naturkautschuk-Kern, (Meterware)			
			VPE: 100 m			
8	20240		Lakeikrampe, 13 x 64 x 12 mm, Lochabstand 51 mm	20/20	0	Stück
			Lichtebreite 26 mm, gestanzt, Stahl verzinkt			



## Lieferschein

Auftragsnr.: DA220019672, Ihre Referenznr.: BE-

Seite 2 von 3

Lieferungsnr.: DI221001253

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit
			Lakeikrampe, 13 x 64 x 12 mm, Lochabstand 51 mm,			
			Lichtebreite 26 mm, gestanzt, Stahl verzinkt			
9	20710		Hohlniet, Doppel-Calott, Ø 3 x 9 mm	40/40	0	Stück
			Kopf Ø 10 mm, Stahl verzinkt			
			Hohlniet, Doppel-Calott, Ø 3 x 9 mm, Kopf Ø 10 mm,			
			Stahl verzinkt			
10	40055		Stützlastschild, 74 x 105 mm, max. 75 kg	1/1	0	Stück
			Folie selbstklebend			
			Stützlastschild, 74 x 105 mm, max. 75 kg, Folie			
	42552		selbstklebend	1/1	0	Cathala
11	42553		SL-Sicherung, 22 x 18 x 0,5 mm, Ø 10 mm	1/1	0	Stück
	80065		SL-Sicherung, 22 x 18 x 0,5 mm, Ø 10 mm  Splint f. Kronenmutter	3/3	0	Stück
12	00005		Splint I. Kronenmutter Splint für Kronenmutter	3/3	U	Stuck
13	10001		FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts	2/2	0	Stück
	10001		m. KZL	2/2	U	Stuck
			FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts,			
			mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht			
			H: 90 x B: 96 x T: 46 mm			
14	10052		JOKON 516 Lichtscheibe rechts	1/1	0	Stück
•			f./o. KZL			
			JOKON 516 Lichtscheibe rechts, für/ohne			
			Kennzeichenlicht			
			H: 64 x B: 158 mm			
15	10700		RADEX 5800 Rückleuchte links	1/1	0	Stück
			m. KZL, NSL			
			RADEX 5800 Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-,			
			Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht,			
			Dreieckrückstrahler			
			H: 140 x B: 220 x T: 60 mm			
16	20010		Stellbordscharnier, 56 x 220 mm, Bohrung Ø 12 mm	2/2	0	Stück
			Stahl verzinkt			
			Stellbordscharnier, 56 x 220 mm, Bohrung Ø 12 mm,			
17	20500		Stahl verzinkt	0/4	4	Catiols
17	20590		Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm Lochabstand 65/70 mm, m. Sicherung, Stahl verzinkt	0/4	4	Stück
18	20836		SARIS Expander-Doppelhaken, 20 x 50 mm	1/1	0	Stück
			f. Ø 6 mm Expanderseil/10 mm Bordwandprofil	., .	•	-
			SARIS Expander-Doppelhaken, 20 x 50 mm, für			
			Ø 6 mm Expanderseil/10 mm Bordwandprofil,			
			schwarz, Kunststoff			
19	400470		BÜNTE Verschlussriegel, f. Safety-Box	1/1	0	Stück
			BÜNTE Verschlussriegel, für Diebstahlsicherung			
			Safety-Box			
20	800162		Faltenbalg f. Peitz AER/AEV, 6	1/1	0	Stück



## Lieferschein

Nr.

Pos.

21

Auftragsnr.: DA220019672, Ihre Referenznr.: BE-

Ihre Artikelnr.

Beschreibung

Faltenbalg für Peitz Ø 60/70 mm,

Seite 3 von 3

Lieferungsnr.: DI221001253

Geliefert/ Bestellt Rückstand Einheit

für AER/AEV

66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1/1 0 Stück

Versandart: DPD Nettogesamtgewicht in kg: 3,07